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Publicado eletronicamente de acordo com a Lei de 19 de dezembro de 2017

PODER EXECUTIVO

Departamento da Fazenda

Divisao de Convénios — Terceiro Setor
Ratifico a DISPENSA do chamamento publico, avengada
pelo presente Processo Administrativo n® 27368/2020, da
entidade Associagdo El Shaddai, termo de Fomento, com
a municipalidade de Botucatu/SP, com fulcro no artigo 30,
inciso VI da Lei Federal n°13.019/14. Publique-se a presente
decisdo bem como diploma legal.
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SECRETARIAS MUNICIPAIS

Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

Comunicacao
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1505
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Cultura
Avenida Dom Lucio, 755 - Centro
(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

Desenvolvimento Economico, Relagoes
Institucionais e Trabalho
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(Estacao Ferroviaria)
(14) 3811-1443
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Turismo
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(Estacao Ferroviaria)
(14) 3811-1492 | 3811-1508
turismo.info@botucatu.sp.gov.br

Educac¢ao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-3150 | 3811-3199
educacao@educatu.com.br

Esportes
e Promog¢ao de Qualidade de Vida
R. Maria Joana Felix Diniz, 1585 - VI. Auxiliadora
(Ginasio Municipal)
(14) 3811-1525 | 3811-1528
esportes@botucatu.sp.gov.br

Governo
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Habita¢ao e Urbanismo
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412
habitacao@botucatu.sp.gov.br
planejamento@botucatu.sp.gov.br

Infraestrutura
Rod. Marechal Rondon (SP-300), Km 248
(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Participacao Popular
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1414
descentralizacao@botucatu.sp.gov.br

Saude
Rua Major Matheus, 7 - Vila dos Lavradores

(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Seguran¢a
Rua Vitor Atti, 145 - Vila Lavradores
(14) 3811-1411 | 3811-1499
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Verde
Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jd. Paraiso

(Poupatempo Ambiental)
(14) 3811-1533 | 3811-1544
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro

(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

EXPEDIENTE

O Semanario Oficial Eletrénico do
Municipio de Botucatu é uma publicacao
da Prefeitura e da Camara Municipal de

Botucatu.

Equipe Responsavel
Cinthia Souza
Daniel dos Santos
Guilherme Torres
Jader Rocha
Mayara Pires
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